Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camamdelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' 139 tzozt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, José

Carlos de Quevedo Júnior, as providências necessárias, .iunto ao setor

competente, no sentido de:

Efetuar a troca das lâmpadas queimadas localizadas na

Estrada do Jaiminho, rua Vovó Magdalena e José de Melo, no Bairro Rio

Verde.

JUSTIFICATIVA

feitospormuitos,"J1i.'.T::trTJ'#J"#,,"T'ffi i,,1"1',:1lrl,",tt
veículos e pessoas pelas vias, assim como para coibir eventuais delitos.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2021 .

e

ADAIR JOS E FO

ODAIR DO BAR

VEREADOR

Ç

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000